
契約事務責任者　経理担当理事  河津　浩安

独立行政法人　雇用・能力開発機構本部

神奈川県横浜市中区桜木町１－１－８

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

旧生涯職業能力開発促進センター渡り廊下撤去等工事設
計監理業務
墨田区江東橋２－１９－１４
設計期間　平成21年5月13日～平成21年7月10日

平成21年5月12日 （株）潮建築設計事務所
代表取締役　小川　紳二
新宿区市谷本村町３－１９

一般競争入札 －　 916,257 －

北陸職業能力開発大学校空調設備整備・更新工事設計監
理業務
魚津市川縁１２８９－１
設計期間　平成21年5月14日～平成21年8月12日

平成21年5月13日 （株）アレックス
代表取締役　東　聡宏
富山市向川原町４－２４

一般競争入札 －　 4,042,500 －

静岡センター受変電設備整備・更新工事設計監理業務
静岡市駿河区登呂３－１－３５
設計期間　平成21年5月14日～平成21年8月12日

平成21年5月13日 企業組合　針谷建築事務所
理事長　高田　雅司
静岡市駿河区小黒３－６－９

一般競争入札 －　 1,207,500 －

関東職業能力開発大学校学生寮空調設備整備・更新工事
設計監理業務
小山市雨ヶ谷１４１－３
設計期間　平成21年5月15日～平成21年8月12日

平成21年5月14日 （株）大森一級建築士事務所
代表取締役　大森　武男
小山市若木町１－２３－４

一般競争入札 －　 1,732,500 －

福島センター空調設備整備・更新工事設計監理業務
福島市三河北町７－１４
設計期間　平成21年5月16日～平成21年8月12日

平成21年5月15日 （株）杜設計
代表取締役　鈴木　宏幸
福島市東中央２－３－８

一般競争入札 －　 2,100,000 －

福井センター受変電設備整備・更新工事設計監理業務
越前市行松町２５－１０
設計期間　平成21年5月20日～平成21年8月12日

平成21年5月19日
協同組合　福井県建築設計監理
協会

理事長　仙坊　幸治
福井市日之出５－４－７

一般競争入札 －　 2,992,500 －

岩手センター公共下水道接続工事設計監理業務
花巻市天下田６９－１
設計期間　平成21年5月20日～平成21年8月12日

平成21年5月19日 （株）久慈設計
代表取締役　久慈　竜也
盛岡市紺屋町３－１１

一般競争入札 －　 997,500 －

新潟センター空調設備整備・更新工事設計監理業務
長岡市住吉３－１－１
設計期間　平成21年5月23日～平成21年8月12日

平成21年5月22日 （株）中部設計
代表取締役　中瀬　壽
富山市本町１０－２

一般競争入札 －　 1,942,500 －

大分センター空調設備整備・更新工事設計監理業務
大分市大字皆春１４８３－１
設計期間　平成21年5月23日～平成21年8月12日

平成21年5月22日 （株）塩見設計　東京支社
支社長　山田　隆一
江東区亀戸２－２６－１１立花
亀戸ビル４Ｆ

一般競争入札 －　 1,575,000 －

神奈川センター屋根等改修工事設計監理業務
横浜市旭区南希望が丘７８
設計期間　平成21年5月26日～平成21年8月25日

平成21年5月25日 （株）綜企画設計　横浜支店
支店長　萬　順治
横浜市神奈川区西神奈川１－１
－３

一般競争入札 －　 1,942,500 －

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
工事の名称、場所、期間及び種別



関東職業能力開発大学校附属千葉職業能力開発短期大学
校屋根等改修工事設計監理業務
千葉市中央区問屋町２－２５
設計期間　平成21年5月26日～平成21年8月25日

平成21年5月25日 （株）炬設計事務所
代表取締役　額田　哲夫
新宿区愛住町１８－６メゾンブ
ランシュ２０２号

一般競争入札 －　 2,289,000 －

関東職業能力開発大学校附属千葉職業能力開発短期大学
校成田校屋根等改修工事設計監理業務
成田市並木町２２１－２０
設計期間　平成21年5月26日～平成21年8月25日

平成21年5月25日 （有）岡本建築設計

取締役　岡本　睦哲
千葉市美浜区幸町２－５－５ラ
イオンズマンション千葉みなと
２０３号

一般競争入札 －　 1,732,500 －

四国職業能力開発大学校屋根等改修及び耐震改修工事設
計監理業務
丸亀市郡家町３２０２
設計期間　平成21年5月27日～平成21年9月11日

平成21年5月26日 スミ建築事務所
　隅　準三
丸亀市中府町１－５－５３

一般競争入札 －　 3,990,000 －

大阪センター屋根等改修工事設計監理業務
摂津市三島１－２－１
設計期間　平成21年5月27日～平成21年8月26日

平成21年5月26日 （株）Ｗｉｌｌ建築設計事務所
代表取締役　山橋　正敏
大阪市中央区農人橋２－１－３
1第６松屋ビル９５０号

一般競争入札 －　 1,942,500 －

東海職業能力開発大学校附属浜松職業能力開発短期大学
校屋根等改修工事設計監理業務
浜松市南区法枝町６９３
設計期間　平成21年5月27日～平成21年8月25日

平成21年5月26日 ＵＡ建築設計室
　内田　幸一
浜松市中区蜆塚２－２４－１１

一般競争入札 －　 1,449,000 －

近畿職業能力開発大学校屋根等改修工事設計監理業務
岸和田市稲葉町１７７８
設計期間　平成21年5月27日～平成21年8月26日

平成21年5月26日 （株）Ｗｉｌｌ建築設計事務所
代表取締役　山橋　正敏
大阪市中央区農人橋２－１－３
1第６松屋ビル９５０号

一般競争入札 －　 2,572,500 －

沖縄職業能力開発大学校屋根等改修工事設計監理業務
沖縄市池原２９９４－２
設計期間　平成21年5月27日～平成21年8月26日

平成21年5月26日 （株）綜企画設計　横浜支店
支店長　萬　順治
横浜市神奈川区西神奈川１－１
－３

一般競争入札 －　 3,780,000 －

秋田センター実習場建替その他工事設計業務
潟上市天王字上北野４－１４３
設計期間　平成21年5月29日～平成22年2月26日

平成21年5月28日 （株）松橋設計
代表取締役　松橋　孝則
秋田市山王中園町１０ー３３

一般競争入札 －　 10,185,000 －

秋田センター屋根等改修及び耐震改修工事設計監理業務
潟上市天王字上北野４－１４３
設計期間　平成21年5月29日～平成21年9月11日

平成21年5月28日 （有）アイ設計
取締役　石田　起徳
大館市新町１９

一般競争入札 －　 1,260,000 －

山形センター実習場建替その他機械設備工事
山形市大字漆山１９５４
工期　平成21年5月30日～平成22年10月15日

平成21年5月29日 黒澤建設工業（株）
代表取締役　黒澤　洋
山形市花楯２－９－２１

一般競争入札 61,267,500 42,630,000 99.4%

平成21年度契約額
（国庫債務負担）
契約期間における調達総額
60,900,000円

京都センター実習場建替その他工事設計業務
長岡京市友岡１－２－１
設計期間　平成21年6月2日～平成22年3月26日

平成21年6月1日 （株）内藤建築事務所
代表取締役　川本　雄三
京都市左京区田中大堰町１８２

一般競争入札 －　 9,660,000 －

北海道職業能力開発大学校屋根等改修及び耐震改修工事
設計監理業務
小樽市銭函３－１９０
設計期間　平成21年6月2日～平成21年9月11日

平成21年6月1日 （株）岡田設計
代表取締役社長　岡田　孝生
札幌市中央区南１１条西１５－
２－１

一般競争入札 －　 6,804,000 －



広島センター実習場建替その他電気設備工事
広島市中区光南５－２－６５
工期　平成21年6月3日～平成22年9月17日

平成21年6月2日 （株）長沼電業社
取締役社長　長沼　毅
広島市中区袋町６－１４

一般競争入札 68,680,500 42,262,500 87.9%

平成２１年度契約額
（国庫債務負担）
契約期間における調達総額
60,375,000円

広島センター実習場建替その他昇降機設備工事
広島市中区光南５－２－６５
工期　平成21年6月3日～平成22年5月17日

平成21年6月2日 日本昇降機（株）
代表取締役　川口　勝正
福岡市博多区麦野４－７－６

一般競争入札 11,665,500 7,864,500 96.3%

平成２１年度契約額
（国庫債務負担）
契約期間における調達総額
11,235,000円

山形センター実習場建替その他昇降機設備工事
山形市大字漆山１９５４
工期　平成21年6月10日～平成22年5月17日

平成21年6月9日 日本エレベーター製造（株）
代表取締役社長　千足　邦男
千代田区岩本町１－１０－３

一般競争入札 29,011,500 14,700,000 72.4%

平成２１年度契約額
（国庫債務負担）
契約期間における調達総額
21,000,000円

広島センター実習場建替その他機械設備工事
広島市中区光南５－２－６５
工期　平成21年6月16日～平成22年9月17日

平成21年6月15日 朝日管工（株）
代表取締役　有田　修三
岡山市今保６１

一般競争入札 28,182,000 16,905,000 85.7%

平成２１年度契約額
（国庫債務負担）
契約期間における調達総額
24,150,000円

山形センター実習場建替その他電気設備工事
山形市大字漆山１９５４
工期　平成21年6月20日～平成22年10月15日

平成21年6月19日 東北電化工業（株）
代表取締役　會津　圭一郎
山形市青田３－９－１８

一般競争入札 137,235,000 72,397,500 75.4%

平成２１年度契約額
（国庫債務負担）
契約期間における調達総額
103,425,000円

広島センター実習場建替その他建築工事
広島市中区光南５－２－６５
工期　平成21年6月25日～平成22年9月17日

平成21年6月24日 徳栄建設（株）
代表取締役　安田　徳太
益田市下本郷町４５４－１

一般競争入札 255,360,000 145,162,500 81.2%

平成２１年度契約額
（国庫債務負担）
契約期間における調達総額
207,375,000円

山形センター実習場建替その他建築工事
山形市大字漆山１９５４
工期　平成21年6月27日～平成22年10月15日

平成21年6月26日 （株）奥村組東北支店
執行役員支店長　伊藤　博元
仙台市青葉区堤通雨宮町２－２
５

一般競争入札 480,270,000 245,343,000 73.0%

平成２１年度契約額
（国庫債務負担）
契約期間における調達総額
350,490,000円

雇用促進住宅野幌宿舎８号棟取壊し工事設計監理業務
江別市東野幌町４０－３
設計期間　平成21年7月1日～平成21年8月14日

平成21年6月30日 （株）中原建築設計事務所
代表取締役社長　井波　信夫
旭川市本町１－８４０－７

一般競争入札 －　 1,396,500 －

雇用促進住宅神楽岡宿舎２号棟取壊し工事設計監理業務
旭川市緑ヶ丘４条３丁目１
設計期間　平成21年7月1日～平成21年8月14日

平成21年6月30日 （株）中原建築設計事務所
代表取締役社長　井波　信夫
旭川市本町１－８４０－７

一般競争入札 －　 1,407,000 －

雇用促進住宅琴似宿舎１号棟及び発寒宿舎３・４号棟取
壊し工事設計監理業務
札幌市西区発寒１２条４丁目８　外
設計期間　平成21年7月1日～平成21年8月14日

平成21年6月30日 （有）曲戸建築設計事務所
代表取締役　曲戸　春樹
札幌市北区北二十一条西３－２
－３７

一般競争入札 －　 2,289,000 －

雇用促進住宅浦賀宿舎５号棟取壊し工事設計監理業務
横須賀市浦上台４－２
設計期間　平成21年7月2日～平成21年9月3日

平成21年7月1日 （株）政所設計
代表取締役　政所　輝夫
横浜市中区尾上町６－８９

一般競争入札 －　 1,155,000 －

雇用促進住宅座間宿舎６・７号棟取壊し工事設計監理業
務
座間市さがみ野１－６
設計期間　平成21年7月2日～平成21年9月18日

平成21年7月1日 （株）政所設計
代表取締役　政所　輝夫
横浜市中区尾上町６－８９

一般競争入札 －　 2,310,000 －



雇用促進住宅志方宿舎２号棟取壊し工事設計監理業務
加古川市志方町上冨木諸山１２０－５３
設計期間　平成21年7月3日～平成21年9月3日

平成21年7月2日 （株）鷲尾建築設計事務所
代表取締役　松本　倫長
姫路市飾磨区野田町１５７－１

一般競争入札 －　 1,596,000 －

雇用促進住宅光宿舎２号棟取壊し工事設計監理業務
光市上島田５－６－１
設計期間　平成21年7月4日～平成21年9月3日

平成21年7月3日 （株）藤原・山下設計事務所
代表取締役　山下　宏
宇部市常盤町１－１－２２

一般競争入札 －　 1,564,500 －

雇用促進住宅粉河宿舎１号棟取壊し工事設計監理業務
紀の川市粉河４９９
設計期間　平成21年7月7日～平成21年9月7日

平成21年7月6日 （株）バウ建築企画設計事務所
代表取締役　松本　好史
和歌山市手平３－１１－９

一般競争入札 －　 1,050,000 －

雇用促進住宅伏屋宿舎２号棟取壊し工事設計監理業務
和泉市伏屋町５－１１－１１
設計期間　平成21年7月7日～平成21年9月7日

平成21年7月6日 （株）トシ建築事務所
代表取締役　赤堀　博
大阪市西区売堀４－５－２７

一般競争入札 －　 966,000 －

雇用促進住宅星ヶ丘宿舎３・４号棟取壊し工事設計監理
業務
枚方市星ヶ丘４－２２
設計期間　平成21年7月7日～平成21年9月7日

平成21年7月6日 （株）施設工学研究所
代表取締役　吉住　則明
大阪市北区万歳町４－１２

一般競争入札 －　 1,890,000 －

雇用促進住宅青山宿舎８号棟取壊し工事設計監理業務
八尾市青山町５－２
設計期間　平成21年7月7日～平成21年9月7日

平成21年7月6日 （株）トシ建築事務所
代表取締役　赤堀　博
大阪市西区売堀４－５－２７

一般競争入札 －　 1,134,000 －

一宮地域職業訓練センター耐震改修工事設計業務
一宮市森本５－２５－３
設計期間　平成21年7月15日～平成21年10月15日

平成21年7月14日 （株）岩崎設計事務所
代表取締役　岩崎　征一
名古屋市中区丸の内１－１４－
２４

一般競争入札 －　 1,029,000 －

東北職業能力開発大学校地震災害復旧工事
栗原市築館字萩沢土橋２６
工期　平成21年7月28日～平成21年12月14日

平成21年7月27日 （株）鈴木工務店
代表取締役　鈴木　雄一
塩釜市清水沢３－１１－３１

一般競争入札 44,163,000 36,540,000 82.7%

横浜職員用宿舎外壁及び屋上防水改修工事設計監理業務
横浜市神奈川区台町１７－４
設計期間　平成21年8月11日～平成21年10月30日

平成21年8月10日 （株）綜企画設計横浜支店
支店長　萬　順次
横浜市神奈川区西神奈川１－１
－３

一般競争入札 －　 630,000 －

西橋本職員用宿舎外壁改修工事設計監理業務
相模原市西橋本１－１４－３２
設計期間　平成21年8月11日～平成21年10月30日

平成21年8月10日 （株）綜企画設計横浜支店
支店長　萬　順次
横浜市神奈川区西神奈川１－１
－３

一般競争入札 －　 1,365,000 －

雇用促進住宅竹下宿舎４・５号棟取壊し工事設計監理業
務
福岡市博多区竹下４－５
設計期間　平成21年8月11日～平成21年10月9日

平成21年8月10日 （株）塩見設計九州支社
支社長　前田　隆志
福岡市中央区高砂１－１１－１

一般競争入札 －　 1,995,000 －

宮城県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計監理業務
仙台市太白区四郎丸字吹上４６外
設計期間　平成21年9月16日～平成21年11月13日

平成21年9月15日 ベルアート（株）
代表取締役　作間　正孝
仙台市太白区長町南３－１６－
１

一般競争入札 －　 1,785,000 －



大阪府雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計監理業務
大阪市港区港晴１－７外
設計期間　平成21年9月17日～平成21年11月13日

平成21年9月16日 （株）栄和設計事務所
取締役社長　川野　達彦
大阪市福島区福島３－１－５４

一般競争入札 －　 4,515,000 －

関東職業能力開発大学校学生寮空調設備整備・更新工事
小山市雨ヶ谷１４１－３
工期　平成21年9月18日～平成22年1月18日

平成21年9月17日 青木設備工業（株）
代表取締役　青木　昌枝
佐野市朝日町８５３

一般競争入札 29,400,000 28,350,000 96.4%

北海道Ⅰ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事設計監理業務
札幌市西区発寒１２条４丁目８外
設計期間　平成21年9月25日～平成21年11月24日

平成21年9月24日 （株）ナス綜合設備事務所
代表取締役　宇野　清一
札幌市東区北丘珠５条３－１４
－１６

一般競争入札 －　 3,197,250 －

長野県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計監理業務
岡谷市長地御所１－４－２１外
設計期間　平成21年9月25日～平成21年11月24日

平成21年9月24日 諏訪綜合設計（株）
代表取締役　宮坂　正博
岡谷市大栄町１－１０－１０

一般競争入札 －　 2,835,000 －

岐阜県Ⅰ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事設計監理業務
岐阜市曽我屋６６５－４外
設計期間　平成21年9月25日～平成21年11月24日

平成21年9月24日 （株）山田建築事務所
代表取締役　山田　克弘
岐阜市岩田西１－９６

一般競争入札 －　 2,814,000 －

愛知県Ⅰ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事設計監理業務
一宮市大毛字神明廻４３外
設計期間　平成21年9月25日～平成21年11月24日

平成21年9月24日 企業組合　建築環境システム
代表理事　近藤　幸成
豊橋市仁連木町１８８－３

一般競争入札 －　 4,725,000 －

愛知県Ⅱ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事設計監理業務
豊橋市大村町字五貫森１１０外
設計期間　平成21年9月25日～平成21年11月24日

平成21年9月24日 企業組合　建築環境システム
代表理事　近藤　幸成
豊橋市仁連木町１８８－３

一般競争入札 －　 4,725,000 －

岐阜センター給水設備及び消火設備整備・更新工事設計
監理業務
土岐市泉町定林寺字園戸９６３－２

設計期間　平成21年9月25日～平成21年11月18日

平成21年9月24日 （株）岬建築事務所
代表取締役　富田　彰
岐阜市藪田南１－３－１３

一般競争入札 －　 1,260,000 －

広島県Ⅱ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事設計監理業務
福山市神辺町川南５１３－２外
設計期間　平成21年9月26日～平成21年11月13日

平成21年9月25日 東中国菱重興産（株）
代表取締役　岩下　憲悟
三原市糸先２－１１－２０

一般競争入札 －　 2,730,000 －

長崎県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計監理業務
長崎市小浦町６６－１外
設計期間　平成21年9月26日～平成21年11月24日

平成21年9月25日 （株）三省設計事務所
代表取締役　三好　定和
長崎市興善町５－１

一般競争入札 －　 2,100,000 －

香川センター受変電設備整備・更新工事設計監理業務
高松市花ノ宮町２－４－３
設計期間　平成21年9月26日～平成21年11月18日

平成21年9月25日 （株）黒木建築設計事務所
代表取締役　黒木　徳明
高松市塩上町３－３－３

一般競争入札 －　 1,344,000 －

東北職業能力開発大学校附属青森職業能力開発短期大学
校受変電設備整備・更新工事設計監理業務
五所川原市大字飯詰字狐野１７１-２

設計期間　平成21年9月26日～平成21年11月18日

平成21年9月25日 （株）青和設計
代表取締役　舘山　廣喜
五所川原市字鎌谷町９１－２０

一般競争入札 －　 1,312,500 －



近畿職業能力開発大学校受変電設備整備・更新工事設計
監理業務
大阪府岸和田市稲葉町１７７８

設計期間　平成21年9月26日～平成21年11月18日

平成21年9月25日 （株）壇建築計画事務所
代表取締役　北野　勝彦
岸和田市西之内町２７－５

一般競争入札 －　 735,000 －

奈良センター消火設備整備・更新工事設計監理業務
橿原市城殿町４３３
設計期間　平成21年9月26日～平成21年11月18日

平成21年9月25日
（株）サンコウ設計　奈良事務
所

代表取締役　杉本　憲秀
橿原市四分町１－３

一般競争入札 －　 1,008,000 －

福島センター受変電設備整備・更新工事設計監理業務
福島市三河北町７－１４
設計期間　平成21年9月29日～平成21年11月18日

平成21年9月28日 （株）杜設計
代表取締役　鈴木　宏幸
福島市東中央２－３－８

一般競争入札 －　 1,365,000 －

岩手センター公共下水道接続工事
花巻市天下田６９－１
工期　平成21年9月30日～平成22年1月29日

平成21年9月29日 （株）綜合設備産業
代表取締役　大志田　晃
盛岡市月が丘３－２５－３５

一般競争入札 13,891,500 12,285,000 88.4%

埼玉センター受変電設備整備・更新工事
さいたま市緑区原山２－１８－８
工期　平成21年10月1日～平成22年1月18日

平成21年9月30日 （株）早川電工
代表取締役　早川　實
行田市藤原町３－２－４

一般競争入札 29,883,000 11,004,000 36.8%

埼玉センター空調設備整備・更新工事
さいたま市緑区原山２－１８－８
工期　平成21年10月1日～平成22年2月18日

平成21年9月30日 （株）清水アーネット
代表取締役　清水　義夫
熊谷市問屋町４－３－２

一般競争入札 32,140,500 25,515,000 79.4%

静岡センター受変電設備整備・更新工事
静岡市駿河区登呂３－１－３５
工期　平成21年10月1日～平成22年1月19日

平成21年9月30日 北堀電気工事（株）
代表取締役　北堀　俊行
藤枝市青南町５－６－１

一般競争入札 17,566,500 9,450,000 53.8%

福島センター空調設備整備・更新工事
福島市三河北町７－１４
工期　平成21年10月6日～平成22年2月26日

平成21年10月5日 （株）東信空調
代表取締役　近藤　俊昭
仙台市宮城野区中野字神明１８
５－４

一般競争入札 40,036,500 29,925,000 74.7%

新潟センター空調設備整備・更新工事
長岡市住吉３－１－１
工期　平成21年10月6日～平成22年2月26日

平成21年10月5日 （株）ケンオウ
代表取締役　近藤　隆信
三条市石上３－１０－１３

一般競争入札 41,653,500 28,560,000 68.6%

北陸職業能力開発大学校空調設備整備・更新工事
魚津市川縁１２８９－１
工期　平成21年10月8日～平成22年2月28日

平成21年10月7日 アムズ（株）
代表取締役　谷口　敏
金沢市西泉３－９２

一般競争入札 100,821,000 38,745,000 38.4%

福井センター受変電設備整備・更新工事
越前市行松町２５－１０
工期　平成21年10月8日～平成22年2月28日

平成21年10月7日 横山電機（株）
代表取締役　横山　剛史
福井市下馬２－２０４

一般競争入札 63,105,000 30,450,000 48.3%

九州職業能力開発大学校附属川内職業能力開発短期大学
校空調設備整備・更新工事設計監理業務
薩摩川内市高城町２５２６
設計期間　平成21年10月15日～平成21年11月30日

平成21年10月14日 （株）アシスト設計
代表取締役　今村　裕
薩摩川内市平佐町３２８２－３

一般競争入札 －　 945,000 －



神奈川センター屋根等改修工事
横浜市旭区南希望が丘７８
工期　平成21年10月16日～平成22年3月1日

平成21年10月15日 小林建設林産（株）
代表取締役　小林　成弘
横浜市緑区十日市場町８３２－
３

一般競争入札 24,948,000 21,892,500 87.8%

北陸職業能力開発大学校附属石川職業能力開発短期大学
校給水設備整備・更新工事設計監理業務
鳳珠郡穴水町由比ヶ丘いの４５－１
設計期間　平成21年10月16日～平成21年11月30日

平成21年10月15日 （株）アクトミヤス
代表取締役　三安　満昭
小松市串茶屋町丙５９

一般競争入札 －　 877,800 －

大分センター空調設備整備・更新工事
大分市大字皆春１４８３－１
工期　平成21年10月17日～平成22年2月26日

平成21年10月16日 （株）但馬設備工業
代表取締役　但馬　進介
大分市新貝７－２９

一般競争入札 26,754,000 10,290,000 38.5%

雇用促進住宅神楽岡宿舎２号棟取壊し工事
旭川市緑ヶ丘４条３丁目１
工期　平成21年10月22日～平成22年1月15日

平成21年10月21日 （株）菅原組
代表取締役　菅原　康晴
旭川市1条通１０－１５９

一般競争入札 35,049,000 20,475,000 58.4%

関東職業能力開発大学校附属千葉職業能力開発短期大学
校屋根等改修工事
千葉市中央区問屋町２－２５
工期　平成21年10月24日～平成22年3月1日

平成21年10月23日 宮内建設（株）
代表取締役　宍倉　幸信
千葉市中央区登戸１－２３－４

一般競争入札 43,827,000 33,390,000 76.2%

沖縄職業能力開発大学校屋根等改修工事
沖縄市池原２９９４－２
工期　平成21年10月27日～平成22年3月16日

平成21年10月26日 （株）沖縄総建
代表取締役　下地　恵光
那覇市字安謝２２０

一般競争入札 87,496,500 56,070,000 64.1%

雇用促進住宅野幌宿舎８号棟取壊し工事
江別市東野幌町４０－３
工期　平成21年10月27日～平成22年1月15日

平成21年10月26日 北日本総業（株）
代表取締役　塩川　芳寛
札幌市北区北３５条西８－１－
１１

一般競争入札 30,880,500 11,025,000 35.7%

雇用促進住宅琴似宿舎１号棟取壊し工事
札幌市西区発寒１２条４丁目８

工期　平成21年10月28日～平成22年1月15日

平成21年10月27日 北海建工（株）
代表取締役　菅生　峰隆
札幌市中央区南２３条西１１－
２－３

一般競争入札 38,881,500 19,530,000 50.2%

雇用促進住宅発寒宿舎３・４号棟取壊し工事
札幌市西区発寒１１条６丁目６
工期　平成21年10月28日～平成22年1月15日

平成21年10月27日 北海建工（株）
代表取締役　菅生　峰隆
札幌市中央区南２３条西１１－
２－３

一般競争入札 70,098,000 34,650,000 49.4%

福島県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計・監理業務
いわき市小名浜下神白字舘ノ腰３１外
設計期間　平成21年10月31日～平成21年12月28日

平成21年10月30日 （株）山口建築設計事務所
代表取締役　山口　寛
郡山市八山田４－９２

一般競争入札 －　 2,205,000 －

埼玉県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計監・理業務
川口市大字安行領根岸９０５外
設計期間　平成21年10月31日～平成21年12月28日

平成21年10月30日 （株）勝山工務所
代表取締役　小林　幹昌
前橋市上小出町２－３９－１２

一般競争入札 －　 2,289,000 －

大阪センター屋根等改修工事
摂津市三島１－２－１
工期　平成21年10月31日～平成22年3月4日

平成21年10月30日 （株）北谷組
代表取締役　北谷　真雄
大阪市中央区内本町１－３－９

一般競争入札 56,196,000 28,455,000 50.6%



奈良県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計監理業務
橿原市見瀬町８１０外４宿舎
設計期間　平成21年10月31日～平成21年12月15日

平成21年10月30日 （株）三協設計事務所
代表取締役　中西　真也
大阪市北区西天満５－１０－１
７

一般競争入札 －　 651,000 －

近畿職業能力開発大学校屋根等改修工事
岸和田市稲葉町１７７８
工期　平成21年11月3日～平成22年3月4日

平成21年11月2日 協榮塗装工業（株）
代表取締役　澤田　浩一
大阪市東住吉区住道矢田６－１
６－９

一般競争入札 40,036,500 15,540,000 38.8%

三重県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計監理業務
桑名市大字蓮華寺３－１外１９宿舎
設計期間　平成21年11月3日～平成21年12月28日

平成21年11月2日 藤川設計（株）
代表取締役　藤川　啓志
津市港町１９－１２

一般競争入札 －　 2,257,500 －

栃木県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計監理業務
小山市若木町３－８－１外２９宿舎
設計期間　平成21年11月5日～平成21年12月28日

平成21年11月4日 （有）池澤設計
代表取締役　池澤　達夫
宇都宮市兵庫塚１－１８－２９

一般競争入札 －　 2,457,000 －

熊本県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計監理業務
熊本市立田８－１６外１４宿舎
設計期間　平成21年11月5日～平成21年12月28日

平成21年11月4日 （有）松本一平建築設計事務所
代表取締役　松本　一平
荒尾市松永７５７－８

一般競争入札 －　 1,550,850 －

千葉県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計監理業務
千葉市若葉区愛生町１２０外２２宿舎
設計期間　平成21年11月5日～平成21年12月28日

平成21年11月4日 （株）アルク綜合設計
代表取締役　舘野　三郎
新宿区西新宿４－２－１８

一般競争入札 －　 3,045,000 －

青森県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計監理業務
八戸市大字新井田字坂８－１外９宿舎
設計期間　平成21年11月5日～平成21年12月15日

平成21年11月4日 （有）アイ設計
取締役　石田　起徳
大館市新町１９

一般競争入札 －　 1,029,000 －

秋田県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計監理業務
秋田市飯島緑ヶ丘町１１－１－外１１宿舎
設計期間　平成21年11月5日～平成21年12月15日

平成21年11月4日 （有）アイ設計
取締役　石田　起徳
大館市新町１９

一般競争入札 －　 1,113,000 －

富山県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計監理業務
富山市水橋辻ヶ同前田２１８１外４０宿舎
設計期間　平成21年11月5日～平成21年12月28日

平成21年11月4日 （株）アレックス
代表取締役　東　聡宏
富山市向川原町４－２４

一般競争入札 －　 3,255,000 －

石川県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
設計監理業務
白山市倉光西２－１４外２５宿舎
設計期間　平成21年11月5日～平成21年12月28日

平成21年11月4日 （株）アレックス
代表取締役　東　聡宏
富山市向川原町４－２４

一般競争入札 －　 1,995,000 －

雇用・能力開発機構習志野台職員宿舎浴室風呂釜等改修
工事設計監理業務
船橋市習志野台４－１０－９
設計期間　平成21年11月7日～平成21年12月22日

平成21年11月6日 （株）環境設備計画
代表取締役　梶原　等
千葉市中央区新田町１２－１

一般競争入札 －　 1,207,500 －

雇用・能力開発機構船橋職員宿舎浴室風呂釜等改修工事
設計監理業務
船橋市夏見２－３４
設計期間　平成21年11月7日～平成21年12月22日

平成21年11月6日 （株）環境設備計画
代表取締役　梶原　等
千葉市中央区新田町１２－１

一般競争入札 －　 1,155,000 －



東海職業能力開発大学校附属浜松職業能力開発短期大学
校屋根等改修工事
浜松市南区法枝町６９３
工期　平成21年11月10日～平成22年3月23日

平成21年11月9日 川島建設（資）
代表社員　川島　信彦
浜松市中区池町２２４－３

一般競争入札 63,357,000 49,350,000 77.9%

雇用促進住宅粉河宿舎１号棟取壊し工事
紀の川市粉河４９９
工期　平成21年11月11日～平成22年2月15日

平成21年11月10日 （株）江川組
代表取締役　江川　弘章
和歌山市和佐中２３３－１

一般競争入札 22,018,500 20,790,000 94.4%

四国職業能力開発大学校屋根等改修及び耐震改修工事
丸亀市郡家町３２０２
工期　平成21年11月11日～平成22年3月29日

平成21年11月10日 アジア工業（資）
代表社員　福田　愼次郎
高松市円座町２３２６－２７

一般競争入札 62,275,500 36,529,500 58.7%

秋田センター屋根等改修及び耐震改修工事
潟上市天王字上北野４－１４３
工期　平成21年11月12日～平成22年3月30日

平成21年11月11日 藤重建設（株）
代表取締役　佐藤　重蔵
秋田市土崎港相染町字浜ナシ山
６２

一般競争入札 20,464,500 16,264,500 79.5%

雇用促進住宅川瀬宿舎１号棟取壊し工事
彦根市川瀬馬場町神田８６３
工期　平成21年11月17日～平成22年2月15日

平成21年11月16日 （株）丸屋建設
代表取締役　嶋田　頼次
栗東市辻４７４－２

一般競争入札 33,295,500 22,890,000 68.7%

近畿職業能力開発大学校附属京都職業能力開発短期大学
校屋根等改修及び耐震改修工事
舞鶴市上安１９２２
工期　平成21年11月19日～平成22年3月29日

平成21年11月18日 （株）カモタ
代表取締役　鴨田　純
舞鶴市字今田６７９－１

一般競争入札 84,346,500 64,260,000 76.2%

雇用促進住宅光宿舎２号棟取壊し工事
光市上島田５－６－１
工期　平成21年11月20日～平成22年2月15日

平成21年11月19日 大海建設工業（株）
代表取締役　濱田　正泰
大島郡周防大島町大字平野２７
１－１５

一般競争入札 20,622,000 15,508,500 75.2%

京都センター地盤調査業務
京都府長岡京市友岡１－２－１
履行期間　平成21年11月21日～平成21年12月21日

平成21年11月20日 （株）メーサイ
代表取締役　中野　真治
吹田市南吹田３－１３－３

一般競争入札 －　 936,600 －

秋田センター地盤調査業務
潟上市天王字上北野４－１４３
履行期間　平成21年11月21日～平成21年12月21日

平成21年11月20日 秋田ボーリング（株）
代表取締役　福岡　政弘
秋田市茨島２－１－２７

一般競争入札 －　 945,000 －

雇用促進住宅座間宿舎６・７号棟取壊し工事
座間市さがみ野１－６
工期　平成21年11月25日～平成22年3月10日

平成21年11月24日 木本建興（株）
代表取締役　平田　江一
相模原市中央３－３－１５

一般競争入札 41,926,500 32,917,500 78.5%

雇用促進住宅伏屋宿舎２号棟取壊し工事
和泉市伏屋町５－１１－１１
工期　平成21年11月25日～平成22年2月15日

平成21年11月24日 三同建設（株）
代表取締役　細川　恵吾
大阪市西区千代崎２－１５－１
５

一般競争入札 23,667,000 11,865,000 50.1%

雇用促進住宅星ヶ丘宿舎３・４号棟取壊し工事
枚方市星ヶ丘４－２２
工期　平成21年11月25日～平成22年2月15日

平成21年11月24日 三同建設（株）
代表取締役　細川　恵吾
大阪市西区千代崎２－１５－１
５

一般競争入札 62,128,500 20,580,000 33.1%



雇用促進住宅志方宿舎２号棟取壊し工事
加古川市志方町上冨木諸山１２０－５３
工期　平成21年11月25日～平成22年2月15日

平成21年11月24日 （株）兵庫建設
代表取締役　藤原　久豊
加古川市志方町原２６３

一般競争入札 26,397,000 15,645,000 59.3%

構横浜職員用宿舎外壁及び屋上防水改修工事
横浜市神奈川区台町１７－４
工期　平成21年12月19日～平成22年3月18日

平成21年12月18日 （株）サンライズ綜建
代表取締役　渡部　平三
相模原市小山３－１－２７

一般競争入札 10,899,000 9,439,500 86.6%

雇用促進住宅竹下宿舎４・５号棟取壊し工事
福岡市博多区竹下４－５
工期　平成21年12月22日～平成22年3月25日

平成21年12月21日 九特興業（株）
代表取締役　新川　猛文
飯塚市潤野１１３４－８

一般競争入札 69,174,000 30,135,000 43.6%

愛媛県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
西条市大町３９３－３　外４宿舎
工期　平成21年12月23日～平成22年2月22日

平成21年12月22日 （株）ウスイ電業
代表取締役　碓井　良和
新居浜市多喜浜５－２－１０

一般競争入札 12,600,000 11,550,000 91.7%

岐阜センター給水設備及び消火設備整備・更新工事
土岐市泉町定林寺字園戸９６３－２

工期　平成21年12月25日～平成22年3月25日

平成21年12月24日 戸島工業（株）
代表取締役　荒川　晶一
岐阜市本郷町５－１６

一般競争入札 27,636,000 26,775,000 96.9%

東北職業能力開発大学校附属秋田職業能力開発短期大学
校給水設備整備・更新工事
大館市字扇田道下６－１
工期　平成21年12月25日～平成22年3月25日

平成21年12月24日 （株）イトウ建材店
代表取締役　伊藤　正隆
鹿角市十和田毛馬内字城の下７
４－１０

一般競争入札 9,728,250 6,772,500 69.6%

山形県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
天童市北久野本５－５　外１１宿舎
工期　平成21年12月25日～平成22年2月22日

平成21年12月24日 （株）ジェック
代表取締役　佐藤　信勝
東根市宮崎５－３－１０

一般競争入札 28,203,000 24,675,000 87.5%

沖縄県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
糸満市字阿波根１５７５　外２宿舎
工期　平成21年12月25日～平成22年2月22日

平成21年12月24日 沖縄菱電ビルシステム（株）
代表取締役　竹内　利郎
那覇市久茂地１－３－１

一般競争入札 6,166,650 4,410,000 71.5%

奈良センター消火設備整備・更新工事
橿原市城殿町４３３
工期　平成21年12月26日～平成22年3月25日

平成21年12月25日 竹上電気水道商会
　竹上　督治
高市郡明日香村立部１１５番地

一般競争入札 15,970,500 14,689,500 92.0%

東京都雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
港区海岸３－１３－１外６宿舎
工期　平成22年1月6日～平成22年2月22日

平成22年1月5日 高野電気工業（株）
代表取締役　高野　正安
葛飾区奥戸６－１１－２

一般競争入札 45,811,500 23,940,000 52.3%

宮城県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
仙台市太白区四郎丸字吹上４６外２３宿舎
工期　平成22年1月7日～平成22年2月24日

平成22年1月6日 日本アンテナ（株）
代表取締役　瀧澤　豊
荒川区西尾久７－４９－８

一般競争入札 48,520,500 35,280,000 72.7%

東北職業能力開発大学校附属青森職業能力開発短期大学
校受変電設備整備・更新工事
五所川原市大字飯詰字狐野１７１-２
工期　平成22年1月8日～平成22年3月23日

平成22年1月7日 （株）ミワ電工
代表取締役　島谷　昭一
五所川原市大字漆川字袖掛１５
３－１４

一般競争入札 22,428,000 13,398,000 59.7%



福島センター受変電設備整備・更新工事
福島市三河北町７－１４
工期　平成22年1月8日～平成22年3月23日

平成22年1月7日 三友電設（株）
代表取締役　増戸　洋
郡山市喜久田町卸１－９５－１

一般競争入札 21,955,500 12,390,000 56.4%

西橋本職員用宿舎外壁改修工事
相模原市西橋本１－１４－３２
工期　平成22年1月8日～平成22年3月18日

平成22年1月7日 （株）永和工業
代表取締役　永井　勇
横須賀市森崎１－１９－３

一般競争入札 26,197,500 16,905,000 64.5%

長崎県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
長崎市小浦町６６－１外２２宿舎
工期　平成22年1月8日～平成22年3月8日

平成22年1月7日 松田電気工事三（株）
代表取締役　藤本　順
大村市西三城町１３－１７

一般競争入札 50,116,500 45,150,000 90.1%

岡山県Ⅰ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事
倉敷市水島北亀島町８外２９宿舎
工期　平成22年1月8日～平成22年3月8日

平成22年1月7日 （株）戸川電工
代表取締役　戸川　勝年
倉敷市帯高６３３－３

一般競争入札 63,105,000 60,375,000 95.7%

北海道職業能力開発大学校受変電設備整備・更新工事
北海道小樽市銭函３－１９０
工期　平成22年1月9日～平成22年3月25日

平成22年1月8日 （株）エレワーク
代表取締役　菅原　貞雄
札幌市北区屯田１１条３－５－
１４

一般競争入札 19,719,000 14,280,000 72.4%

中国職業能力開発大学校附属島根職業能力開発短期大学
校空調設備整備・更新工事
江津市二宮町神主１９６４－７
工期　平成22年1月9日～平成22年3月31日

平成22年1月8日 東洋設備（有）
代表取締役　松井　秀樹
浜田市浅井町８７９－５

一般競争入札 4,842,600 2,575,650 53.2%

青森センター受変電設備整備・更新工事
青森市中央３－２０－２
工期　平成22年1月13日～平成22年3月23日

平成22年1月12日 （株）創電工業
代表取締役　上野　誠
八戸市大字大久保字小久保平１
９－７

一般競争入札 28,350,000 11,865,000 41.9%

加古川職業能力開発促進センター給水設備整備・更新工
事
加古川市東神吉町升田１６８８
工期　平成22年1月13日～平成22年3月25日

平成22年1月12日 前川設備工業（株）
代表取締役　前川　良美
姫路市書写１２８０－１

一般競争入札 10,375,050 8,400,000 81.0%

香川センター受変電設備整備・更新工事
高松市花ノ宮町２－４－３
工期　平成22年1月14日～平成22年3月23日

平成22年1月13日 三喜工事（株）
代表取締役　菊井　雄二
高松市昭和町１－３－２８

一般競争入札 24,055,500 15,435,000 64.2%

大阪府雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
大阪市港区港晴１－７外３５宿舎
工期　平成22年1月14日～平成22年2月26日

平成22年1月13日 （株）大三洋行大阪支社
支社長　細田　耕次
大阪市都島区内代町１－２－２
８

一般競争入札 129,990,000 49,350,000 38.0%

岐阜県Ⅱ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事
多治見市滝呂町９－３外２４宿舎
工期　平成22年1月14日～平成22年3月15日

平成22年1月13日 小境電気工事（株）
代表取締役　小堺　啓介
多治見市錦町３－８

一般競争入札 47,449,500 45,150,000 95.2%

群馬県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
前橋市総社町桜が丘１０４５－７外１３宿舎
工期　平成22年1月14日～平成22年3月15日

平成22年1月13日 星野総合商事（株）
代表取締役　星野　義夫
前橋市日吉町４－３２－２５

一般競争入札 30,964,500 27,930,000 90.2%



埼玉センター給水設備整備・更新工事
さいたま市緑区原山２－１８－８
工期　平成22年1月15日～平成22年3月23日

平成22年1月14日 （株）トウサイ
代表取締役　小川　博純
目黒区東山１－７－８

一般競争入札 25,998,000 11,025,000 42.4%

愛知県Ⅰ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事
一宮市大毛字神明廻４３外３８宿舎
工期　平成22年1月15日～平成22年3月8日

平成22年1月14日 （株）東海電工社
代表取締役　伊藤　忠人
名古屋市中区丸の内３－６－２
５

一般競争入札 111,510,000 50,400,000 45.2%

近畿職業能力開発大学校受変電設備整備・更新工事
大阪府岸和田市稲葉町１７７８

工期　平成22年1月19日～平成22年3月25日

平成22年1月18日 北山電気工事（株）
代表取締役　北山　昇治
河内長野市汐の宮町２３－７

一般競争入札 14,952,000 10,132,500 67.8%

長野県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
岡谷市長地御所１－４－２１外２６宿舎
工期　平成22年1月19日～平成22年3月8日

平成22年1月18日 丸登電業（株）
代表取締役　小口　弘夫
岡谷市天竜町３－９－１

一般競争入札 54,967,500 32,550,000 59.2%

愛知県Ⅱ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事
豊橋市大村町字五貫森１１０外３２宿舎
工期　平成22年1月22日～平成22年3月8日

平成22年1月21日 日本アンテナ（株）
代表取締役　瀧澤　豊
荒川区西尾久７－４９－８

一般競争入札 114,765,000 68,040,000 59.3%

北海道職業能力開発大学校屋根等改修及び耐震改修工事
小樽市銭函３－１９０
工期　平成22年1月23日～平成22年6月23日

平成22年1月22日 新和建設（株）
代表取締役　鈴木　伊佐男
札幌市厚別区もみじ台西３－１
－６

一般競争入札 92,662,500 81,165,000 87.6%

九州職業能力開発大学校附属川内職業能力開発短期大学
校空調設備整備・更新工事
薩摩川内市高城町２５２６
工期　平成22年1月23日～平成22年3月31日

平成22年1月22日 （株）永留電気工業
代表取締役　永留　博文
薩摩川内市西開聞町１７－４

一般競争入札 14,889,000 9,975,000 67.0%

広島県Ⅱ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事
福山市神辺町川南５１３－２外２１宿舎
工期　平成22年1月23日～平成22年3月15日

平成22年1月22日 六興電気（株）中国支店
執行役員支店長　有藤　孝一
広島市中区中町７－３５

一般競争入札 72,880,500 56,700,000 77.8%

福岡県Ⅰ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事
北九州市八幡西区萩原２丁目１番外３２宿舎
工期　平成22年1月23日～平成22年3月15日

平成22年1月22日 マスプロ電工（株）福岡支店
支店長　加隈　寛治
福岡市南区清水２－２－１８

一般競争入札 88,651,500 34,650,000 39.1%

福岡県Ⅱ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事
久留米市長門石４－１外２４宿舎
工期　平成22年1月23日～平成22年3月15日

平成22年1月22日 マスプロ電工（株）福岡支店
支店長　加隈　寛治
福岡市南区清水２－２－１８

一般競争入札 59,640,000 23,100,000 38.7%

新潟県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
新潟市寺山３－２４－１外２０宿舎
工期　平成22年1月26日～平成22年3月15日

平成22年1月25日 上越技研（株）
代表取締役　外立　三男
上越市安塚区安塚８３０

一般競争入札 48,468,000 31,395,000 64.8%

北陸職業能力開発大学校附属石川職業能力開発短期大学
校給水設備整備・更新工事
鳳珠郡穴水町由比ヶ丘いの４５－１
工期　平成22年1月27日～平成22年3月31日

平成22年1月26日 山藤管工（株）
代表取締役　山藤　悠紀子
河北郡津幡町字北中條９－２

一般競争入札 15,676,500 9,975,000 63.6%



静岡県Ⅰ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事
静岡市葵区南沼上２丁目２番外３７宿舎
工期　平成22年1月27日～平成22年3月15日

平成22年1月26日 近和電業（株）
代表取締役　今瀬　裕
静岡市葵区春日２－４－２２

一般競争入札 82,383,000 45,360,000 55.1%

北海道Ⅰ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事
札幌市西区発寒１２条４丁目８外２１宿舎
工期　平成22年1月28日～平成22年3月15日

平成22年1月27日 （株）きんでん北海道支社
執行役員支社長　岡竹　俊和
札幌市中央区北三条西４－１－
１

一般競争入札 94,468,500 55,650,000 58.9%

北海道Ⅱ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事
江別市東野幌町４０－３外１２宿舎
工期　平成22年1月28日～平成22年3月15日

平成22年1月27日 （株）きんでん北海道支社
執行役員支社長　岡竹　俊和
札幌市中央区北三条西４－１－
１

一般競争入札 60,942,000 35,700,000 58.6%

広島県Ⅰ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事
広島市安佐南区相田１丁目２外２１宿舎
工期　平成22年1月28日～平成22年3月15日

平成22年1月27日 （株）高野電気商会
代表取締役　高野　憲一郎
広島市中区東白島町８－１４

一般競争入札 68,449,500 31,500,000 46.0%

鳥取県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
米子市安部８６１外１２宿舎
工期　平成22年1月28日～平成22年3月15日

平成22年1月27日 （有）斉木電気設備
代表取締役　斉木　建之
米子市二本木１０４０

一般競争入札 29,893,500 15,540,000 52.0%

青森県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
八戸市大字新井田字坂８－１外９宿舎
工期　平成22年1月28日～平成22年3月26日

平成22年1月27日 興陽電設（株）
代表取締役　佐藤　賢司
八戸市城下４－１０－１０

一般競争入札 25,536,000 24,675,000 96.6%

宮崎県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
宮崎市大塚台東１丁目２番地１外３宿舎
工期　平成22年1月28日～平成22年3月26日

平成22年1月27日 和光電設（株）
代表取締役　戸郷　義広
宮崎市村角町萩崎２６５６－１

一般競争入札 9,041,550 4,200,000 46.5%

鹿児島県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工
事
鹿児島市谷山中央２－７０２－１６外３宿舎
工期　平成22年1月28日～平成22年3月26日

平成22年1月27日 大福電設（株）
代表取締役　高牟禮　哲博
鹿児島市加治屋町３－１２

一般競争入札 7,350,000 4,410,000 60.0%

雇用・能力開発機構船橋職員宿舎浴室風呂釜等改修工事
船橋市夏見２－３４
工期　平成22年2月2日～平成22年3月31日

平成22年2月1日 前原興業（株）
代表取締役　藤田　章光
船橋市習志野１－９－５

一般競争入札 21,367,500 18,900,000 88.5%

雇用・能力開発機構習志野台職員宿舎浴室風呂釜等改修
工事
船橋市習志野台４－１０－９
工期　平成22年2月2日～平成22年3月31日

平成22年2月1日 伸栄工業（株）
取締役社長　地引　久雄
船橋市市場５－１－１６

一般競争入札 15,918,000 15,372,000 96.6%

雇用・能力開発機構松戸職員宿舎給水ポンプ取替工事
松戸市日暮７－１１１
工期　平成22年2月2日～平成22年3月31日

平成22年2月1日 北総電機産業（株）
代表取締役　萩原　光正
船橋市本郷町７２０

一般競争入札 1,285,200 997,500 77.6%

秋田県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
秋田市飯島緑ヶ丘町１１－１ 外１１箇所
工期　平成22年2月3日～平成22年3月26日

平成22年2月2日 桜沢電気工事(株)
代表取締役　柴田　吉松
横手市安田字越廻１００番地１

一般競争入札 27,111,000 23,310,000 86.0%



奈良県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
橿原市見瀬町８１０　外４箇所
工期　平成22年2月4日～平成22年3月26日

平成22年2月3日 タカダデンキ（株）
代表取締役　河本　光市
大和高田市三和町１２－１３

一般競争入札 19,540,500 12,915,000 66.1%

京都センター1号棟等取壊し工事
長岡京市友岡１－２－１
工期　平成22年2月5日～平成22年3月25日

平成22年2月4日 山下建設（株）
代表取締役社長　山下　昌行
長岡京市開田２－１２－１２

一般競争入札 42,924,000 30,975,000 72.2%

岩手県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
盛岡市厨川４　外３７箇所
工期　平成22年2月6日～平成22年3月31日

平成22年2月5日 相光電気（株）
代表取締役　奥田　誠
盛岡市津志田南１－１２－３０

一般競争入札 68,008,500 66,591,000 97.9%

三重県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
桑名市大字蓮花寺３－１　外１９箇所
工期　平成22年2月6日～平成22年3月31日

平成22年2月5日 （株）鈴鹿電設
代表取締役　瀬古　恭裕
鈴鹿市高岡町６５４－１

一般競争入札 42,388,500 39,690,000 93.6%

雇用促進住宅上町宿舎外テレビ共同受信設備改修その他
工事
甲府市上町１２４８　外３箇所
工期　平成22年2月6日～平成22年3月19日

平成22年2月5日 （株）望月電気
代表取締役　望月　絃正
甲府市高畑１－２－３３

一般競争入札 7,423,500 4,410,000 59.4%

雇用促進住宅ひわさ宿舎テレビ共同受信設備改修その他
工事
海部郡美波町奥河内字櫛ヶ谷２３７－５
工期　平成22年2月6日～平成22年3月19日

平成22年2月5日 西野電機工業（株）
代表取締役　西野　公夫
徳島市北田宮２－１４－５２

一般競争入札 3,896,550 1,995,000 51.2%

雇用促進住宅日田宿舎テレビ共同受信設備改修その他工
事
日田市大字竹田字鬼塚３５５－２
工期　平成22年2月6日～平成22年3月5日

平成22年2月5日 共同電気工事（株）
代表取締役　後藤　二三子
大分市大字中戸次５９３７

一般競争入札 3,892,350 2,730,000 70.1%

雇用・能力開発機構薬円台職員宿舎給湯器交換工事
船橋市習志野台４－７０－１９
工期　平成22年2月9日～平成22年3月31日

平成22年2月8日 前原興業（株）
代表取締役　藤田　章光
船橋市習志野１－９－５

一般競争入札 11,182,500 5,250,000 46.9%

石川県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
白山市倉光西２－１４　外２５箇所
工期　平成22年2月11日～平成22年3月31日

平成22年2月10日 丸和電業(株)
代表取締役　中西　英文
金沢市松島１－３６

一般競争入札 58,779,000 22,575,000 38.4%

京都府雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
宇治市大久保南ノ口１０　大久保宿舎　外３箇所
工期　平成22年2月13日～平成22年3月26日

平成22年2月12日 京都通信特機（株）
代表取締役　山本　宏
京都市下京区梅小路西中町３６

一般競争入札 10,741,500 3,150,000 29.3%

福島県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
いわき市小名浜下神白字舘ノ腰３１　外２７箇所
工期　平成22年2月13日～平成22年3月31日

平成22年2月12日 広栄電設(株)
代表取締役　加藤　裕司
福島市丸子字東前４－１

一般競争入札 65,614,500 45,780,000 69.8%

富山県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
富山市水橋辻ヶ堂前田２１８１　外４０箇所
工期　平成22年2月13日～平成22年3月31日

平成22年2月12日 北陸電気工事（株）
代表取締役　高田　憲一
富山市東田地方町１－１－１

一般競争入札 114,660,000 40,950,000 35.7%



栃木県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
小山市若木町３－８－１　外２９箇所
工期　平成22年2月16日～平成22年3月31日

平成22年2月15日 （株）アスライブ
代表取締役　荒井　不二夫
小山市西城南３－５－１５

一般競争入札 52,279,500 26,145,000 50.0%

熊本県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
熊本市龍田８－１６　外１４箇所
工期　平成22年2月16日～平成22年3月31日

平成22年2月15日 （株）相互電工
代表取締役　川田　昇
熊本市大窪２－４－１１

一般競争入札 50,683,500 36,750,000 72.5%

兵庫県Ⅰ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事
姫路市書写台２－１３　外２４箇所
工期　平成22年2月17日～平成22年3月31日

平成22年2月16日 早水電機工業（株）
代表取締役　早水　勝德
神戸市長田区海運町２－５－１
１

一般競争入札 60,081,000 28,140,000 46.8%

兵庫県Ⅱ地区雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その
他工事
神戸市北区鈴蘭台東町６－２　外２３箇所
工期　平成22年2月17日～平成22年3月31日

平成22年2月16日 早水電機工業（株）
代表取締役　早水　勝德
神戸市長田区海運町２－５－１
１

一般競争入札 51,786,000 29,715,000 57.4%

神奈川県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工
事
横浜市保土ヶ谷区常盤台５３－１　外１８箇所
工期　平成22年2月19日～平成22年3月31日

平成22年2月18日 日本アンテナ（株）
代表取締役　瀧澤　豊
荒川区西尾久７－４９－８

一般競争入札 74,319,000 60,375,000 81.2%

埼玉県雇用促進住宅テレビ共同受信設備改修その他工事
川口市安行領根岸９０５　外２１箇所
工期　平成22年2月23日～平成22年3月31日

平成22年2月22日 共和電機（株）
代表取締役　山根　義法
秩父市寺尾３９５５－１

一般競争入札 78,666,000 32,550,000 41.4%


